
SAVS - Savez atletskih veterana Srbije

8. SAVSKI POLUMARATON - 21,1 km Beograd-11.11.2014.
Otvoreno prvenstvo Srbije za veterane

Prezime i ime A B C Vreme D E F G
Stanković Mirko 1979 AK Crvena Zvezda 26 01:15:16 S 1 1 1
Miškeljin Ivan 1977 AK 21. maj Beograd 17 01:15:23 S 2 2 2
Dačić Marko 1996 OAK Beograd 22 01:16:55 S 3 3 3
Major Josip 1978 Sombor 278 01:17:35 S 4 4 4
Radivojević Siniša 1984 AK Partizan Beograd 270 01:19:57 S 5 5 5
Crnokrak Dimitrije 1982 ARK Tron Palić 7 01:20:28 S 6 6 6
Čeljuska Đuka 1966 ARK Somaraton 149 01:20:36 M45 7 7 1
Obradović Dušan 1969 AK Jasenica S. Palanka 65 01:21:20 M45 8 8 2
Dimitrijević Andrija 1998 AK Crvena Zvezda 24 01:21:22 S 9 9 7
Miljković Dragoljub 1986 AK Olimp Beograd 273 01:21:22 S 10 10 8
Andrić Dušan 1997 Gimnazija Raška 2 01:22:41 S 11 11 9
Vukadinović Miroslav 1994 OAK Beograd 39 01:23:10 S 12 12 10
Stevanović Čedomir 1977 Beograd 247 01:23:56 S 13 13 11
Petrušić Veselin 1972 Nikšić CG 85 01:24:16 M40 14 14 1
Maksimović Nikola 1983 AK Partizan Beograd 44 01:24:42 S 15 15 12
Šulja Mihal 1974 Kovačica 80 01:24:45 M40 16 16 2
Ćulum Vladimir 1982 Beograd 284 01:25:08 S 17 17 13
Đurović Radmila 1988 Beograd 56 01:25:15 Ž 18 1 1
Cvetojević Žarko 1985 Beograd 305 01:25:20 S 19 18 14
Ćulumović Nebojša 1974 AK Apatin 95 01:25:47 M40 20 19 3
Kiš Ivan 1991 AK Ruma 10 01:26:24 S 21 20 15
Minić Mirko 1959 AK Užice 89 01:26:57 M55 22 21 1
Halas Edvard 1980 AK Život i more Subotica 8 01:27:02 S 23 22 16
Vuković Vuk 1976 AK Crvena Zvezda 300 01:28:03 S 24 23 17
Krajinović Marko 1994 Beograd 217 01:28:15 STM 25 24 1
Radičanin Zoran 1977 AK Apatin 260 01:28:30 S 26 25 18
Sretenović Darko 1998 Novi Beograd 287 01:29:18 S 27 26 19
Henrik Simu Gunnarsson 1986 Sweden 4 01:29:49 S 28 27 20
Piperski Zlatko 1959 AK Jasenica S. Palanka 64 01:29:57 M55 29 28 2
Savić Miroslav 1969 ARK Fruška Gora N. Sad 74 01:30:01 M45 30 29 3
Mitrović Marko 1975 ARK Fruška Gora N. Sad 307 01:30:29 S 31 30 21
Vukić Miodrag 1993 AK Olimp Beograd 279 01:31:20 S 32 31 22
Teleki Đerđ 1963 ARK Tron Palić 75 01:32:17 M50 33 32 1
Knežević Predrag 1974 Inđija 69 01:32:27 M40 34 33 4
Jocić Bojan 1987 Bečej 1 01:32:28 S 35 34 23
Vasiljević Bojan 1980 Kragujevac 5 01:32:36 S 36 35 24
Ostojić Milan 1967 Kraljevo 135 01:32:44 M45 37 36 4
Milanović Željko 1967 Zemun 92 01:32:58 M45 38 37 5
Milojković Miljan 1978 AK Niški maraton 3 01:33:09 S 39 38 25
Dimković Goran 1979 Žandarmerija 6 01:33:18 S 40 39 26
Ćirić Đ. Dragan 1951 ARK Tron Palić N. Sad 77 01:33:31 M60 41 40 1
Aničić Predrag 1959 ARK Fruška Gora N. Sad 73 01:34:09 M55 42 41 3
Begenišić Marko 1996 Atina Vršac 310 01:35:28 S 43 42 27
Nikolovski Nikola 1979 TK 4ME 9 01:35:31 S 44 43 28
Ranđelović Miroslav 1967 Beograd 127 01:36:02 M45 45 44 6
Jaćimovski Dane 1955 AK Maratonac N.Bgd 94 01:36:06 M55 46 45 4
Davidović Daliborka 1977 Fitnes klub Budva CG 46 01:36:26 Ž 47 2 2
Stranjaković Dušan 1969 AK Cerski junaci 124 01:36:43 M45 49 47 7



Đurić Nikola 1987 BRC Beograd 1410 01:36:43 STM 48 46 2
Živković Ivana 1990 OAK Beograd 54 01:36:57 Ž 50 3 3
Arsovski Bojan 1972 Beograd 144 01:37:04 M40 51 48 5
Milanović Zarija 1959 Panorama Beograd 148 01:37:12 M55 52 49 5
Ćirić Marjan 1980 Zemun 33 01:37:16 S 53 50 29
Nedeljković Vladimir 1976 Novi Beograd 58 01:37:19 S 54 51 30
Dakić Zoran 1968 Vojska Srbije 104 01:37:46 M45 55 52 8
Vojinović Zoran 1950 Novi Beograd 102 01:37:56 M60 56 53 2
Lazić Miloš 1964 Beograd 241 01:38:15 M50 58 55 2
Laović nemanja 1988 Beograd 298 01:38:15 S 57 54 31
Dizdarević Ivan 1984 Beograd 292 01:38:19 S 59 56 32
Spasić Miroljub 1980 Beograd 276 01:38:22 S 60 57 33
Kanački Marija 1981 AK Partizan Beograd 257 01:38:28 Ž 61 4 4
Aksentijević Zoran 1979 Beograd 27 01:38:50 S 62 58 34
Panajotović Marko 1982 Extreme team 2387 01:38:50 S 63 59 35
Đorđević Miroslav 1976 Beograd 272 01:38:55 S 64 60 36
Marković Zlatko 1987 OAK Beograd 38 01:39:04 S 65 61 37
Kakaš Lorand 1966 ARK Tron Palić 76 01:39:22 M45 66 62 9
Radulović Radovan 1952 AK Spartak Subotica 114 01:39:33 M60 67 63 3
Božičković Milan 1978 Beograd 191 01:39:43 S 68 64 38
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac N.Bgd 83 01:39:52 M55 69 65 6
Stamenković Mladen 1982 Niš 28 01:39:54 S 70 66 39
Jovanović Nevena 1988 AK Crvena Zvezda 53 01:39:54 Ž 71 5 5
Antonić Tomislav 1987 Beograd 296 01:40:00 S 72 67 40
Vučković Miloš 1972 Beograd 82 01:40:13 M40 73 68 6
Cicmil Dejan 1973 Beograd 81 01:40:20 M40 74 69 7
Rajević Gavrilo 1968 Beograd 97 01:40:26 M45 75 70 10
Stanković Nenad 1985 Veliko Gradište 18 01:40:31 S 76 71 41
Zmijanac Vojislav 1952 BRC Beograd 141 01:40:34 M60 77 72 4
Krstajić Dragutin 1967 OAK Beograd 112 01:40:37 M45 78 73 11
Ćulibrk Žarko 1984 Maraton klub 1893 Bgd 267 01:40:57 S 79 74 42
Ćirić B. Dragan 1951 ARK Tron Palić 116 01:41:02 M60 80 75 5
Glavonjić Aleksandar 1978 Beograd 2359 01:41:45 S 81 76 43
Orbović Ljubiša 1959 Zemun 137 01:42:03 M55 82 77 7
Mišić Živojin 1949 Požarevac 66 01:42:06 M65 83 78 1
Sekulić Lazar 1948 AK Smederevo 62 01:42:06 M65 84 79 2
Kovač Nenad 1968 trčanje.rs 188 01:42:25 M45 85 80 12
Bogojević Boris 1985 Veliko Gradište 19 01:42:46 S 86 81 44
Milanović Toma 1988 Panorama Beograd 299 01:42:48 S 87 82 45
Mijatović Pero 1955 Sokolac RS BiH 61 01:43:00 M55 88 83 8
Rodić Andrea 1963 Adidas Running Club 122 01:43:22 M50 90 85 3
Šulović Filip 1989 Adidas Running 190 01:43:22 S 89 84 46
Jelić Dušan 1969 Beograd 227 01:43:35 M45 91 86 13
Krstić Aca Jovan 1965 AK Niški maraton 103 01:43:41 M45 92 87 14
Slovaković Goran 1969 Beograd 120 01:44:09 M45 93 88 15
Šulović Matija 1991 Adidas Running Club 303 01:44:14 S 94 89 47
Todorović Vladimir 1966 Belhospice Beograd 229 01:44:42 M45 95 90 16
Zdravković Aleksandar 1982 Beograd 40 01:44:52 S 96 91 48
Stolić Saša 1981 AK Kolubara Lazarevac 261 01:45:13 S 97 92 49
Stojčević Elizabeta 1989 Kragujevac 259 01:45:13 Ž 98 6 6
Ružević Stefan 1994 Strongwill Beograd 59 01:45:48 S 99 93 50
Dupor Stanko 1985 Beograd 306 01:46:26 S 100 94 51
Jocić Branko 1962 Bečej 63 01:46:30 M50 101 95 4
Pitulić Ivan 1983 AK Olimp Beograd 291 01:46:54 S 102 96 52
Rašković Mile 1949 AK Veteran Beograd 70 01:46:56 M65 103 97 3



Kurdulić Petar 1978 Šabac 42 01:47:16 S 104 98 53
Ranisav Vladimir 1980 Barajevo 2330 01:47:31 S 105 99 54
Đuričić Vladimir 1977 AK Ruma 12 01:47:37 S 106 100 55
Radić Vladimir 1978 AK Ruma 11 01:47:56 S 107 101 56
Ocokoljić Dragan 1973 Ekipa za trčanje 132 01:48:01 M40 108 102 8
Orbović Mirko 1956 AK Veteran Beograd 138 01:48:06 M55 109 103 9
Žigić Dragan 1959 Džudo klub Novi Beograd 131 01:48:09 M55 110 104 10
Perišić Jovan 1965 Beograd 134 01:48:13 M45 111 105 17
Knežević Drago 1948 Beograd 72 01:48:20 M65 112 106 4
Šećerov Slavko 1978 Maraton klub 1893 Bgd 269 01:48:40 S 113 107 57
Mitrović Snežana 1974 Ekipa za trčanje 254 01:48:53 Ž40 114 7 1
Srebrić Nikola 1972 Profektura 105 01:48:58 M40 115 108 9
Stanković Ivana 1973 Profektura 106 01:48:58 Ž40 116 8 2
Lukić Predrag 1987 Saruna 242 01:49:32 S 117 109 58
Pejčić Vladimir 1980 Beograd 2378 01:49:35 S 118 110 59
Maksimović Aleksandar 1969 Beograd 113 01:49:41 M45 119 111 18
Jelić Marko 1990 AK Olimp Beograd 289 01:50:04 S 120 112 60
Gligorijević Ivan 1976 Beograd 23 01:50:10 S 121 113 61
Kovačević Marjan 1978 Beograd 243 01:50:33 S 122 114 62
Kapulica Aleksandar 1966 Beograd 119 01:50:36 M45 123 115 19
Jovanović Marko 1987 Novi Beograd 57 01:50:39 S 124 116 63
Manojlović Zoran 1971 Beograd 101 01:50:50 M40 125 117 10
Stojanovski Tanja 1982 Delta sport Skoplje MAK 51 01:50:54 Ž 126 9 7
Velimirović Vera 1966 AK Veteran Beograd 88 01:50:54 Ž45 127 10 1
Šarkezi Arpad 1948 AK Somaraton Sombor 225 01:51:01 M65 128 118 5
Naćić Bojan 1973 Ekipa za trčanje 133 01:51:12 M40 129 119 11
Čančarević Milan 1994 Dinamo Pančevo 218 01:51:25 STM 130 120 3
Lučić Milovan 1957 Kragujevac 71 01:51:40 M55 131 121 11
Stogov Igor 1970 Beograd 86 01:51:48 M40 132 122 12
Štula Božo 1947 AK Veteran Beograd 91 01:51:48 M65 133 123 6
Cebalović Marko 1986 Beograd 301 01:51:52 S 134 124 64
Božičević Stefan 1993 Beograd 1408 01:51:56 S 135 125 65
Čanković Tamara 1985 AK Olimp Beograd 265 01:52:06 Ž 136 11 8
Jovanović Miloje 1965 Zemun 125 01:52:12 M45 137 126 20
Teofilović Zorica 1982 Zemune dobro jutro 249 01:52:22 Ž 138 12 9
Vlatković Petar 1990 BRC Beograd 308 01:52:34 S 139 127 66
Tadić Biljana 1970 Beograd 235 01:52:34 Ž40 140 13 3
Kulić Zorica 1979 Sombor 274 01:52:42 Ž 141 14 10
Mitić Dragica 1965 Borča 87 01:53:35 Ž45 142 15 2
Graovac Željko 1965 Adidas Running Club 237 01:53:42 M45 143 128 21
Šljivić Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 118 01:53:42 M70 144 129 1
Fleš Aleksandar 1983 Beograd 258 01:54:18 S 145 130 67
Golijanin Jovan 1996 Beograd 294 01:54:18 S 146 131 68
Marjanović Milan 1990 Beograd 293 01:54:51 S 147 132 69
Jovanović Vladimir 1979 Beograd 312 01:54:54 S 148 133 70
Milošević Jasna 1978 ARK Tron Palić 60 01:54:58 Ž 149 16 11
Panajotović Jovan 1958 Obrenovac 198 01:55:02 M55 150 134 12
Dubovečak Mirko 1950 ARK Tron Palić 115 01:55:07 M60 152 136 6
Borenović Mario 1978 ARK Tron Palić 45 01:55:07 S 151 135 71
Nikolić Dejan 1989 Beograd 29 01:55:22 S 153 137 72
Dramičanin Vladimir 1984 Adidas Running Club 36 01:55:24 S 154 138 73
Petrović Nemanja 1990 Beograd 16 01:55:28 S 155 139 74
Stepić Branko 1972 Beograd 98 01:55:54 M40 156 140 13
Ademi Jelena 1983 ARK Tron Palić 47 01:55:58 Ž 157 17 12
Golić Rajko 1982 Maraton klub 1893 Bgd 275 01:56:54 S 158 141 75



Mićić Srećko 1958 Klub 100 maratona 288 01:56:56 M55 159 142 13
Petrović Nikola 1969 1,2,3 iz kućice svi 130 01:56:59 M45 160 143 22
Veljković Uroš 1996 Beograd 264 01:57:09 S 161 144 76
Nenadov Ana 1985 Beograd 315 01:57:10 Ž 162 18 13
Tošović Vladimir 1977 Beograd 35 01:57:34 S 163 145 77
Žikić Miloš 1982 BRC Beograd 1229 01:57:50 S 164 146 78
Trifunović Bojan 1979 Pančevo 30 01:58:14 S 165 147 79
Hajduković Nikola 1988 Na sve strane 1230 01:59:04 S 166 148 80
Milić Dragan 1962 Požarevac 67 01:59:05 M50 167 149 5
Trajkovski Dejan 1971 Novi Sad 93 01:59:12 M40 169 151 14
Katanić Nemanja 1988 Hajduk maraton tim 2329 01:59:12 S 168 150 81
Petrović Milorad 1944 AK Veteran Beograd 109 01:59:16 M70 170 152 2
Simić Ivan 1974 Belhospice  Beograd 248 01:59:30 M40 171 153 15
Tucaković Saša 1969 Belhospice Beograd 142 01:59:47 Ž45 172 19 3
Maksimović Vladimir 1993 Beograd 20 02:00:18 S 173 154 82
Mitrović Miloš 1984 Veliko Gradište 21 02:00:18 S 174 155 83
Gilice Samanta 1988 Novi Sad 210 02:00:29 STŽ 175 20 1
Knežević Zoran 1976 AK Ruma 15 02:00:43 S 176 156 84
Jeremijević Ivan 1986 Maraton klub 1893 Bgd 283 02:00:51 S 177 157 85
Danilović Svetolik 1990 Beograd 189 02:00:54 S 178 158 86
Ivanović Ivan 1987 BRC Beograd 192 02:01:07 S 179 159 87
Maričić Natalija 1993 Beograd 295 02:01:07 Ž 180 21 14
Milenković Filip 1993 Beograd 41 02:01:50 S 181 160 88
Blagić Dragiša 1962 AK Mladenovac 78 02:02:01 M50 182 161 6
Janković Aleksandra 1994 Hajduk maraton tim 50 02:02:04 Ž 183 22 15
Prelić Marina 1991 BRC Beograd 193 02:02:25 Ž 184 23 16
Stojković Srđan 1953 Leskovac 107 02:02:30 M60 186 163 7
Stojković Milan 1990 BRC Beograd 34 02:02:30 S 185 162 89
Živanović Katarina 1992 AK Junior Krupanj 52 02:02:47 Ž 187 24 17
Đikić Miloš 1974 Belhospice  Beograd 143 02:02:59 M40 188 164 16
Drča Mirko 1949 AK Inđija 68 02:03:20 M65 189 165 7
Janković Goran 1971 Zemun 147 02:04:30 M40 190 166 17
Stošić Milan 1985 Beograd 245 02:05:13 S 191 167 90
Bačić Branislav 1965 Kikinda 100 02:06:11 M45 192 168 23
Sretenović Dragan 1949 AK Veteran Beograd 128 02:06:16 M65 193 169 8
Voštinarov Aleksandar 1988 BRC Beograd 194 02:06:36 S 194 170 91
Trkulja Ljubomir 1988 BRC Beograd 196 02:06:36 S 195 171 92
Sitar Miloš 1994 BRC Beograd 266 02:06:40 S 196 172 93
Blažić Luković Ksenija 1974 BRC Beograd 140 02:06:48 Ž40 197 25 4
Radaković Miloš 1994 Beograd 197 02:06:52 S 198 173 94
Stojanović Sonja 1978 BRC Beograd 195 02:07:03 Ž 199 26 18
Janković Lasković Jelena 1971 BRC Beograd 302 02:07:10 Ž40 200 27 5
Borlja Nikola 1983 AK Burt Beograd 253 02:07:53 S 201 174 95
Jusufi Viktor 1986 Beograd 271 02:07:57 S 202 175 96
Gazivoda Zvonka 1970 AK Burt Beograd 252 02:08:01 Ž40 203 28 6
Maksimović Bojan 1981 AK Burt Beograd 251 02:08:23 S 204 176 97
Papić Đorđo 1941 Nikšić CG 84 02:08:30 M70 205 177 3
Cicmil Vladislav 1988 Beograd 277 02:08:33 S 206 178 98
Pavlović Dragan 1961 Beograd 79 02:08:57 M50 207 179 7
Spasojević Ana 1987 Novi Beograd 263 02:09:20 Ž 208 29 19
Kiuk Dalibor 1987 AK Ruma 13 02:09:56 S 209 180 88
Ignjatović Jovana 1997 AK Ruma 49 02:09:56 Ž 210 30 20
Vesić Sara 1990 Beograd 314 02:09:56 Ž 211 31 21
Milićević Vladimir 1986 AK Ruma 14 02:10:11 S 212 181 100
Antićević Goran 1956 Beograd 108 02:10:22 M55 213 182 14



Gazivoda Ivana 1965 AK Olimp Beograd 129 02:12:08 Ž45 214 32 4
Aksentijević Ana 1984 AK Burt Beograd 255 02:12:50 Ž 215 33 22
Popović Radomir 1949 VAK 1926 Vršac 111 02:13:11 M65 216 183 9
Lončar Dalibor 1974 Maraton klub 1893 Bgd 110 02:13:30 M40 217 184 18
Buhač Bojan 1977 Maraton klub 1893 Bgd 281 02:13:30 S 218 185 101
Ilić Jasmina 1991 Maraton klub 1893 Bgd 55 02:13:30 Ž 219 34 23
Atanasijević Dragan 1959 Adidas Running Club 123 02:14:44 M55 220 186 15
Petrušić Boško 1981 AK Burt Beograd 37 02:14:58 S 221 187 102
Novaković Mila 1984 Saruna 244 02:15:23 Ž 222 35 24
Radić Ivan 1958 AK Olimp Beograd 136 02:16:27 M55 223 188 16
Pejanović Aleksandra 1980 Beograd 256 02:16:32 Ž 224 36 25
Đoković Mara 1984 Beograd 246 02:17:29 Ž 225 37 26
Atanasovski Vladimir 1986 Kraljevo 200 02:17:44 S 226 189 103
Atanasovski Ana 1981 Kraljevo 199 02:17:49 Ž 227 38 27
Stanić Ivana 1992 AK Ruma 48 02:18:58 Ž 228 39 28
Subotić Vlado 1971 Beograd 90 02:20:26 M40 229 190 19
Nikolić Ana 1969 AK Burt Beograd 250 02:21:09 Ž45 230 40 5
Popović Miloš 1975 Beograd 262 02:21:16 S 231 191 104
Vrtlar Jelena 1988 Beograd 238 02:21:32 STŽ 232 41 2
Vrtlar Jovana 1991 Beograd 236 02:21:32 STŽ 233 42 3
Cvetković Aleksandar 1989 Beograd 268 02:25:14 S 234 192 105
Minić Nikola 1983 AK Sloboda Novi Grad RS 297 02:25:49 S 235 193 106
Kulenović Isidora 2000 AK Burt Beograd 282 02:25:50 Ž 236 43 29
Šećerov Damir 1981 Maraton klub 1893 Bgd 285 02:31:55 S 237 194 107
Marić Aleksandar 1983 Beograd 43 02:34:42 S 238 195 108
Ajanović Jasmina 1976 AK Burt Beograd 280 02:34:52 Ž 239 44 30
Milanović Snežana 1961 Panorama Beograd 145 02:34:52 Ž50 240 45 1
Milivojević Nikola 1985 Beograd 311 02:35:44 S 241 196 109
Kočović Žaklina 1963 Beograd 239 02:36:38 Ž50 242 46 2
Janković Sanela 1980 Beograd 1345 02:39:07 Ž 243 47 31
Lukač Ljubica 1978 Beograd 1228 02:39:10 Ž 244 48 32
Jeremić Stanoje 1936 AK Maratonac N.Bgd 99 02:48:36 M75+ 245 197 1
Naletina Nataša 1983 Adidas Running Club 290 02:57:27 Ž 246 49 33
Ružić Dragan 1970 Adidas Running Club 233 02:58:03 M40 247 198 20
Ćebić Žarko 1947 AK Veteran Beograd 121 02:58:24 M65 248 199 10
Šentevski Metodije 1942 AK Maratonac N.Bgd 148 03:05:07 M70 249 200 4
Neta Slavica 1950 AK Veteran Beograd 96 03:08:09 Ž60 250 50 1
Stojčevski Mihailo 1971 AK Olimp Beograd 117 DNF M40
Arnautović Blagoje 1972 Kraljevo 126 DNF M40
Lukić Darko 1973 Ekipa za trčanje 231 DNF M40
Ivaneža Nemanja 1995 AK Crvena Zvezda 25 DNF S
Ćirić Dragan 1978 Belhospice  Beograd 31 DNF S
Vrzić Filip 1985 Novi Beograd 32 DNF S
Jevtović Tamara 1992 Krim-policijska akademija 209 DNF STŽ
Čurović Marjanović Irena 1970 BRC Beograd 139 DNF Ž40

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji i po polu

Vremenske prilike:
temperatura: 14 -16 stepeni 
vlažnost: 70 %
vetar: SE 3-6 m/s
vreme: umereno oblačno, suvo



Seniori M
Stanković Mirko 1979 AK Crvena Zvezda 26 01:15:16 S 1 1 1
Miškeljin Ivan 1977 AK 21. maj Beograd 17 01:15:23 S 2 2 2
Dačić Marko 1996 OAK Beograd 22 01:16:55 S 3 3 3
Major Josip 1978 Sombor 278 01:17:35 S 4 4 4
Radivojević Siniša 1984 AK Partizan Beograd 270 01:19:57 S 5 5 5
Crnokrak Dimitrije 1982 ARK Tron Palić 7 01:20:28 S 6 6 6
Dimitrijević Andrija 1998 AK Crvena Zvezda 24 01:21:22 S 9 9 7
Miljković Dragoljub 1986 AK Olimp Beograd 273 01:21:22 S 10 10 8
Andrić Dušan 1997 Gimnazija Raška 2 01:22:41 S 11 11 9
Vukadinović Miroslav 1994 OAK Beograd 39 01:23:10 S 12 12 10
Stevanović Čedomir 1977 Beograd 247 01:23:56 S 13 13 11
Maksimović Nikola 1983 AK Partizan Beograd 44 01:24:42 S 15 15 12
Ćulum Vladimir 1982 Beograd 284 01:25:08 S 17 17 13
Cvetojević Žarko 1985 Beograd 305 01:25:20 S 19 18 14
Kiš Ivan 1991 AK Ruma 10 01:26:24 S 21 20 15
Halas Edvard 1980 AK Život i more Subotica 8 01:27:02 S 23 22 16
Vuković Vuk 1976 AK Crvena Zvezda 300 01:28:03 S 24 23 17
Radičanin Zoran 1977 AK Apatin 260 01:28:30 S 26 25 18
Sretenović Darko 1998 Novi Beograd 287 01:29:18 S 27 26 19
Henrik Simu Gunnarsson 1986 Sweden 4 01:29:49 S 28 27 20
Mitrović Marko 1975 ARK Fruška Gora N. Sad 307 01:30:29 S 31 30 21
Vukić Miodrag 1993 AK Olimp Beograd 279 01:31:20 S 32 31 22
Jocić Bojan 1987 Bečej 1 01:32:28 S 35 34 23
Vasiljević Bojan 1980 Kragujevac 5 01:32:36 S 36 35 24
Milojković Miljan 1978 AK Niški maraton 3 01:33:09 S 39 38 25
Dimković Goran 1979 Žandarmerija 6 01:33:18 S 40 39 26
Begenišić Marko 1996 Atina Vršac 310 01:35:28 S 43 42 27
Nikolovski Nikola 1979 TK 4ME 9 01:35:31 S 44 43 28
Ćirić Marjan 1980 Zemun 33 01:37:16 S 53 50 29
Nedeljković Vladimir 1976 Novi Beograd 58 01:37:19 S 54 51 30
Laović nemanja 1988 Beograd 298 01:38:15 S 57 54 31
Dizdarević Ivan 1984 Beograd 292 01:38:19 S 59 56 32
Spasić Miroljub 1980 Beograd 276 01:38:22 S 60 57 33
Aksentijević Zoran 1979 Beograd 27 01:38:50 S 62 58 34
Panajotović Marko 1982 Extreme team 2387 01:38:50 S 63 59 35
Đorđević Miroslav 1976 Beograd 272 01:38:55 S 64 60 36
Marković Zlatko 1987 OAK Beograd 38 01:39:04 S 65 61 37
Božičković Milan 1978 Beograd 191 01:39:43 S 68 64 38
Stamenković Mladen 1982 Niš 28 01:39:54 S 70 66 39
Antonić Tomislav 1987 Beograd 296 01:40:00 S 72 67 40
Stanković Nenad 1985 Veliko Gradište 18 01:40:31 S 76 71 41
Ćulibrk Žarko 1984 Maraton klub 1893 Bgd 267 01:40:57 S 79 74 42
Glavonjić Aleksandar 1978 Beograd 2359 01:41:45 S 81 76 43
Bogojević Boris 1985 Veliko Gradište 19 01:42:46 S 86 81 44
Milanović Toma 1988 Panorama Beograd 299 01:42:48 S 87 82 45
Šulović Filip 1989 Adidas Running 190 01:43:22 S 89 84 46
Šulović Matija 1991 Adidas Running Club 303 01:44:14 S 94 89 47
Zdravković Aleksandar 1982 Beograd 40 01:44:52 S 96 91 48
Stolić Saša 1981 AK Kolubara Lazarevac 261 01:45:13 S 97 92 49
Ružević Stefan 1994 Strongwill Beograd 59 01:45:48 S 99 93 50



Dupor Stanko 1985 Beograd 306 01:46:26 S 100 94 51
Pitulić Ivan 1983 AK Olimp Beograd 291 01:46:54 S 102 96 52
Kurdulić Petar 1978 Šabac 42 01:47:16 S 104 98 53
Ranisav Vladimir 1980 Barajevo 2330 01:47:31 S 105 99 54
Đuričić Vladimir 1977 AK Ruma 12 01:47:37 S 106 100 55
Radić Vladimir 1978 AK Ruma 11 01:47:56 S 107 101 56
Šećerov Slavko 1978 Maraton klub 1893 Bgd 269 01:48:40 S 113 107 57
Lukić Predrag 1987 Saruna 242 01:49:32 S 117 109 58
Pejčić Vladimir 1980 Beograd 2378 01:49:35 S 118 110 59
Jelić Marko 1990 AK Olimp Beograd 289 01:50:04 S 120 112 60
Gligorijević Ivan 1976 Beograd 23 01:50:10 S 121 113 61
Kovačević Marjan 1978 Beograd 243 01:50:33 S 122 114 62
Jovanović Marko 1987 Novi Beograd 57 01:50:39 S 124 116 63
Cebalović Marko 1986 Beograd 301 01:51:52 S 134 124 64
Božičević Stefan 1993 Beograd 1408 01:51:56 S 135 125 65
Vlatković Petar 1990 BRC Beograd 308 01:52:34 S 139 127 66
Fleš Aleksandar 1983 Beograd 258 01:54:18 S 145 130 67
Golijanin Jovan 1996 Beograd 294 01:54:18 S 146 131 68
Marjanović Milan 1990 Beograd 293 01:54:51 S 147 132 69
Jovanović Vladimir 1979 Beograd 312 01:54:54 S 148 133 70
Borenović Mario 1978 ARK Tron Palić 45 01:55:07 S 151 135 71
Nikolić Dejan 1989 Beograd 29 01:55:22 S 153 137 72
Dramičanin Vladimir 1984 Adidas Running Club 36 01:55:24 S 154 138 73
Petrović Nemanja 1990 Beograd 16 01:55:28 S 155 139 74
Golić Rajko 1982 Maraton klub 1893 Bgd 275 01:56:54 S 158 141 75
Veljković Uroš 1996 Beograd 264 01:57:09 S 161 144 76
Tošović Vladimir 1977 Beograd 35 01:57:34 S 163 145 77
Žikić Miloš 1982 BRC Beograd 1229 01:57:50 S 164 146 78
Trifunović Bojan 1979 Pančevo 30 01:58:14 S 165 147 79
Hajduković Nikola 1988 Na sve strane 1230 01:59:04 S 166 148 80
Katanić Nemanja 1988 Hajduk maraton tim 2329 01:59:12 S 168 150 81
Maksimović Vladimir 1993 Beograd 20 02:00:18 S 173 154 82
Mitrović Miloš 1984 Veliko Gradište 21 02:00:18 S 174 155 83
Knežević Zoran 1976 AK Ruma 15 02:00:43 S 176 156 84
Jeremijević Ivan 1986 Maraton klub 1893 Bgd 283 02:00:51 S 177 157 85
Danilović Svetolik 1990 Beograd 189 02:00:54 S 178 158 86
Ivanović Ivan 1987 BRC Beograd 192 02:01:07 S 179 159 87
Milenković Filip 1993 Beograd 41 02:01:50 S 181 160 88
Stojković Milan 1990 BRC Beograd 34 02:02:30 S 185 162 89
Stošić Milan 1985 Beograd 245 02:05:13 S 191 167 90
Voštinarov Aleksandar 1988 BRC Beograd 194 02:06:36 S 194 170 91
Trkulja Ljubomir 1988 BRC Beograd 196 02:06:36 S 195 171 92
Sitar Miloš 1994 BRC Beograd 266 02:06:40 S 196 172 93
Radaković Miloš 1994 Beograd 197 02:06:52 S 198 173 94
Borlja Nikola 1983 AK Burt Beograd 253 02:07:53 S 201 174 95
Jusufi Viktor 1986 Beograd 271 02:07:57 S 202 175 96
Maksimović Bojan 1981 AK Burt Beograd 251 02:08:23 S 204 176 97
Cicmil Vladislav 1988 Beograd 277 02:08:33 S 206 178 98
Kiuk Dalibor 1987 AK Ruma 13 02:09:56 S 209 180 88
Milićević Vladimir 1986 AK Ruma 14 02:10:11 S 212 181 100
Buhač Bojan 1977 Maraton klub 1893 Bgd 281 02:13:30 S 218 185 101
Petrušić Boško 1981 AK Burt Beograd 37 02:14:58 S 221 187 102
Atanasovski Vladimir 1986 Kraljevo 200 02:17:44 S 226 189 103
Popović Miloš 1975 Beograd 262 02:21:16 S 231 191 104
Cvetković Aleksandar 1989 Beograd 268 02:25:14 S 234 192 105



Minić Nikola 1983 AK Sloboda Novi Grad RS 297 02:25:49 S 235 193 106
Šećerov Damir 1981 Maraton klub 1893 Bgd 285 02:31:55 S 237 194 107
Marić Aleksandar 1983 Beograd 43 02:34:42 S 238 195 108
Milivojević Nikola 1985 Beograd 311 02:35:44 S 241 196 109
Ivaneža Nemanja 1995 AK Crvena Zvezda 25 DNF S
Ćirić Dragan 1978 Belhospice  Beograd 31 DNF S
Vrzić Filip 1985 Novi Beograd 32 DNF S

Seniorke  Ž
Đurović Radmila 1988 Beograd 56 01:25:15 Ž 18 1 1
Davidović Daliborka 1977 Fitnes klub Budva CG 46 01:36:26 Ž 47 2 2
Živković Ivana 1990 OAK Beograd 54 01:36:57 Ž 50 3 3
Kanački Marija 1981 AK Partizan Beograd 257 01:38:28 Ž 61 4 4
Jovanović Nevena 1988 AK Crvena Zvezda 53 01:39:54 Ž 71 5 5
Stojčević Elizabeta 1989 Kragujevac 259 01:45:13 Ž 98 6 6
Stojanovski Tanja 1982 Delta sport Skoplje MAK 51 01:50:54 Ž 126 9 7
Čanković Tamara 1985 AK Olimp Beograd 265 01:52:06 Ž 136 11 8
Teofilović Zorica 1982 Zemune dobro jutro 249 01:52:22 Ž 138 12 9
Kulić Zorica 1979 Sombor 274 01:52:42 Ž 141 14 10
Milošević Jasna 1978 ARK Tron Palić 60 01:54:58 Ž 149 16 11
Ademi Jelena 1983 ARK Tron Palić 47 01:55:58 Ž 157 17 12
Nenadov Ana 1985 Beograd 315 01:57:10 Ž 162 18 13
Maričić Natalija 1993 Beograd 295 02:01:07 Ž 180 21 14
Janković Aleksandra 1994 Hajduk maraton tim 50 02:02:04 Ž 183 22 15
Prelić Marina 1991 BRC Beograd 193 02:02:25 Ž 184 23 16
Živanović Katarina 1992 AK Junior Krupanj 52 02:02:47 Ž 187 24 17
Stojanović Sonja 1978 BRC Beograd 195 02:07:03 Ž 199 26 18
Spasojević Ana 1987 Novi Beograd 263 02:09:20 Ž 208 29 19
Ignjatović Jovana 1997 AK Ruma 49 02:09:56 Ž 210 30 20
Vesić Sara 1990 Beograd 314 02:09:56 Ž 211 31 21
Aksentijević Ana 1984 AK Burt Beograd 255 02:12:50 Ž 215 33 22
Ilić Jasmina 1991 Maraton klub 1893 Bgd 55 02:13:30 Ž 219 34 23
Novaković Mila 1984 Saruna 244 02:15:23 Ž 222 35 24
Pejanović Aleksandra 1980 Beograd 256 02:16:32 Ž 224 36 25
Đoković Mara 1984 Beograd 246 02:17:29 Ž 225 37 26
Atanasovski Ana 1981 Kraljevo 199 02:17:49 Ž 227 38 27
Stanić Ivana 1992 AK Ruma 48 02:18:58 Ž 228 39 28
Kulenović Isidora 2000 AK Burt Beograd 282 02:25:50 Ž 236 43 29
Ajanović Jasmina 1976 AK Burt Beograd 280 02:34:52 Ž 239 44 30
Janković Sanela 1980 Beograd 1345 02:39:07 Ž 243 47 31
Lukač Ljubica 1978 Beograd 1228 02:39:10 Ž 244 48 32
Naletina Nataša 1983 Adidas Running Club 290 02:57:27 Ž 246 49 33

Studenti STM
Krajinović Marko 1994 Beograd 217 01:28:15 STM 25 24 1
Đurić Nikola 1987 BRC Beograd 1410 01:36:43 STM 48 46 2
Čančarević Milan 1994 Dinamo Pančevo 218 01:51:25 STM 130 120 3

Studentkinje STŽ
Gilice Samanta 1988 Novi Sad 210 02:00:29 STŽ 175 20 1
Vrtlar Jelena 1988 Beograd 238 02:21:32 STŽ 232 41 2
Vrtlar Jovana 1991 Beograd 236 02:21:32 STŽ 233 42 3
Jevtović Tamara 1992 Krim-policijska akademija 209 DNF STŽ



Veterani M40
Petrušić Veselin 1972 Nikšić CG 85 01:24:16 M40 14 14 1
Šulja Mihal 1974 Kovačica 80 01:24:45 M40 16 16 2
Ćulumović Nebojša 1974 AK Apatin 95 01:25:47 M40 20 19 3
Knežević Predrag 1974 Inđija 69 01:32:27 M40 34 33 4
Arsovski Bojan 1972 Beograd 144 01:37:04 M40 51 48 5
Vučković Miloš 1972 Beograd 82 01:40:13 M40 73 68 6
Cicmil Dejan 1973 Beograd 81 01:40:20 M40 74 69 7
Ocokoljić Dragan 1973 Ekipa za trčanje 132 01:48:01 M40 108 102 8
Srebrić Nikola 1972 Profektura 105 01:48:58 M40 115 108 9
Manojlović Zoran 1971 Beograd 101 01:50:50 M40 125 117 10
Naćić Bojan 1973 Ekipa za trčanje 133 01:51:12 M40 129 119 11
Stogov Igor 1970 Beograd 86 01:51:48 M40 132 122 12
Stepić Branko 1972 Beograd 98 01:55:54 M40 156 140 13
Trajkovski Dejan 1971 Novi Sad 93 01:59:12 M40 169 151 14
Simić Ivan 1974 Belhospice  Beograd 248 01:59:30 M40 171 153 15
Đikić Miloš 1974 Belhospice  Beograd 143 02:02:59 M40 188 164 16
Janković Goran 1971 Zemun 147 02:04:30 M40 190 166 17
Lončar Dalibor 1974 Maraton klub 1893 Bgd 110 02:13:30 M40 217 184 18
Subotić Vlado 1971 Beograd 90 02:20:26 M40 229 190 19
Ružić Dragan 1970 Adidas Running Club 233 02:58:03 M40 247 198 20
Stojčevski Mihailo 1971 AK Olimp Beograd 117 DNF M40
Arnautović Blagoje 1972 Kraljevo 126 DNF M40
Lukić Darko 1973 Ekipa za trčanje 231 DNF M40

Veterani M45
Čeljuska Đuka 1966 ARK Somaraton 149 01:20:36 M45 7 7 1
Obradović Dušan 1969 AK Jasenica S. Palanka 65 01:21:20 M45 8 8 2
Savić Miroslav 1969 ARK Fruška Gora N. Sad 74 01:30:01 M45 30 29 3
Ostojić Milan 1967 Kraljevo 135 01:32:44 M45 37 36 4
Milanović Željko 1967 Zemun 92 01:32:58 M45 38 37 5
Ranđelović Miroslav 1967 Beograd 127 01:36:02 M45 45 44 6
Stranjaković Dušan 1969 AK Cerski junaci 124 01:36:43 M45 49 47 7
Dakić Zoran 1968 Vojska Srbije 104 01:37:46 M45 55 52 8
Kakaš Lorand 1966 ARK Tron Palić 76 01:39:22 M45 66 62 9
Rajević Gavrilo 1968 Beograd 97 01:40:26 M45 75 70 10
Krstajić Dragutin 1967 OAK Beograd 112 01:40:37 M45 78 73 11
Kovač Nenad 1968 trčanje.rs 188 01:42:25 M45 85 80 12
Jelić Dušan 1969 Beograd 227 01:43:35 M45 91 86 13
Krstić Aca Jovan 1965 AK Niški maraton 103 01:43:41 M45 92 87 14
Slovaković Goran 1969 Beograd 120 01:44:09 M45 93 88 15
Todorović Vladimir 1966 Belhospice Beograd 229 01:44:42 M45 95 90 16
Perišić Jovan 1965 Beograd 134 01:48:13 M45 111 105 17
Maksimović Aleksandar 1969 Beograd 113 01:49:41 M45 119 111 18
Kapulica Aleksandar 1966 Beograd 119 01:50:36 M45 123 115 19
Jovanović Miloje 1965 Zemun 125 01:52:12 M45 137 126 20
Graovac Željko 1965 Adidas Running Club 237 01:53:42 M45 143 128 21
Petrović Nikola 1969 1,2,3 iz kućice svi 130 01:56:59 M45 160 143 22
Bačić Branislav 1965 Kikinda 100 02:06:11 M45 192 168 23

Veterani M50
Teleki Đerđ 1963 ARK Tron Palić 75 01:32:17 M50 33 32 1
Lazić Miloš 1964 Beograd 241 01:38:15 M50 58 55 2



Rodić Andrea 1963 Adidas Running Club 122 01:43:22 M50 90 85 3
Jocić Branko 1962 Bečej 63 01:46:30 M50 101 95 4
Milić Dragan 1962 Požarevac 67 01:59:05 M50 167 149 5
Blagić Dragiša 1962 AK Mladenovac 78 02:02:01 M50 182 161 6
Pavlović Dragan 1961 Beograd 79 02:08:57 M50 207 179 7

Veterani M55
Minić Mirko 1959 AK Užice 89 01:26:57 M55 22 21 1
Piperski Zlatko 1959 AK Jasenica S. Palanka 64 01:29:57 M55 29 28 2
Aničić Predrag 1959 ARK Fruška Gora N. Sad 73 01:34:09 M55 42 41 3
Jaćimovski Dane 1955 AK Maratonac N.Bgd 94 01:36:06 M55 46 45 4
Milanović Zarija 1959 Panorama Beograd 148 01:37:12 M55 52 49 5
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac N.Bgd 83 01:39:52 M55 69 65 6
Orbović Ljubiša 1959 Zemun 137 01:42:03 M55 82 77 7
Mijatović Pero 1955 Sokolac RS BiH 61 01:43:00 M55 88 83 8
Orbović Mirko 1956 AK Veteran Beograd 138 01:48:06 M55 109 103 9
Žigić Dragan 1959 Džudo klub Novi Beograd 131 01:48:09 M55 110 104 10
Lučić Milovan 1957 Kragujevac 71 01:51:40 M55 131 121 11
Panajotović Jovan 1958 Obrenovac 198 01:55:02 M55 150 134 12
Mićić Srećko 1958 Klub 100 maratona 288 01:56:56 M55 159 142 13
Antićević Goran 1956 Beograd 108 02:10:22 M55 213 182 14
Atanasijević Dragan 1959 Adidas Running Club 123 02:14:44 M55 220 186 15
Radić Ivan 1958 AK Olimp Beograd 136 02:16:27 M55 223 188 16

Veterani M60
Ćirić Đ. Dragan 1951 ARK Tron Palić N. Sad 77 01:33:31 M60 41 40 1
Vojinović Zoran 1950 Novi Beograd 102 01:37:56 M60 56 53 2
Radulović Radovan 1952 AK Spartak Subotica 114 01:39:33 M60 67 63 3
Zmijanac Vojislav 1952 BRC Beograd 141 01:40:34 M60 77 72 4
Ćirić B. Dragan 1951 ARK Tron Palić 116 01:41:02 M60 80 75 5
Dubovečak Mirko 1950 ARK Tron Palić 115 01:55:07 M60 152 136 6
Stojković Srđan 1953 Leskovac 107 02:02:30 M60 186 163 7

Veterani M65
Mišić Živojin 1949 Požarevac 66 01:42:06 M65 83 78 1
Sekulić Lazar 1948 AK Smederevo 62 01:42:06 M65 84 79 2
Rašković Mile 1949 AK Veteran Beograd 70 01:46:56 M65 103 97 3
Knežević Drago 1948 Beograd 72 01:48:20 M65 112 106 4
Šarkezi Arpad 1948 AK Somaraton Sombor 225 01:51:01 M65 128 118 5
Štula Božo 1947 AK Veteran Beograd 91 01:51:48 M65 133 123 6
Drča Mirko 1949 AK Inđija 68 02:03:20 M65 189 165 7
Sretenović Dragan 1949 AK Veteran Beograd 128 02:06:16 M65 193 169 8
Popović Radomir 1949 VAK 1926 Vršac 111 02:13:11 M65 216 183 9
Ćebić Žarko 1947 AK Veteran Beograd 121 02:58:24 M65 248 199 10

Veterani M70
Šljivić Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 118 01:53:42 M70 144 129 1
Petrović Milorad 1944 AK Veteran Beograd 109 01:59:16 M70 170 152 2
Papić Đorđo 1941 Nikšić CG 84 02:08:30 M70 205 177 3
Šentevski Metodije 1942 AK Maratonac N.Bgd 148 03:05:07 M70 249 200 4

Veterani M75
Jeremić Stanoje 1936 AK Maratonac N.Bgd 99 02:48:36 M75+ 245 197 1



Veteranke Ž40
Mitrović Snežana 1974 Ekipa za trčanje 254 01:48:53 Ž40 114 7 1
Stanković Ivana 1973 Profektura 106 01:48:58 Ž40 116 8 2
Tadić Biljana 1970 Beograd 235 01:52:34 Ž40 140 13 3
Blažić Luković Ksenija 1974 BRC Beograd 140 02:06:48 Ž40 197 25 4
Janković Lasković Jelena 1971 BRC Beograd 302 02:07:10 Ž40 200 27 5
Gazivoda Zvonka 1970 AK Burt Beograd 252 02:08:01 Ž40 203 28 6
Čurović Marjanović Irena 1970 BRC Beograd 139 DNF Ž40

Veteranke Ž45
Velimirović Vera 1966 AK Veteran Beograd 88 01:50:54 Ž45 127 10 1
Mitić Dragica 1965 Borča 87 01:53:35 Ž45 142 15 2
Tucaković Saša 1969 Belhospice Beograd 142 01:59:47 Ž45 172 19 3
Gazivoda Ivana 1965 AK Olimp Beograd 129 02:12:08 Ž45 214 32 4
Nikolić Ana 1969 AK Burt Beograd 250 02:21:09 Ž45 230 40 5

Veteranke Ž50
Milanović Snežana 1961 Panorama Beograd 145 02:34:52 Ž50 240 45 1
Kočović Žaklina 1963 Beograd 239 02:36:38 Ž50 242 46 2

Veteranke Ž60
Neta Slavica 1950 AK Veteran Beograd 96 03:08:09 Ž60 250 50 1

 Trka zadovoljstva 2 km

Muškarci
Stanojević Darko 1992 OAK Beograd 219 05:51.8 1
Ivković Filip 1997 OAK Beograd 220 06:11.0 2
Klempić Damir 2001 OAK Beograd 204 06:29.5 3
Babić Branko 1978 Beograd 224 06:29.6 4
Rakočević Zvonko 1961 AK Veteran Beograd 228 06:40.1 5
Rogić Stefan 2004 OAK Beograd 205 07:12.7 6
Žigić Pavle 2003 Džudo klub Novi Beograd 226 07:52.9 7
Nešić Ignjat 2002 RK Novi Beograd 1412 08:02.7 8
Vendlener Goran 1982 AK Apatin 216 08:07.3 9
Štajfer Aleksandar 1988 AK Apatin 222 08:07.3 10
Ćirić Nebojša 2000 Crvena zvezda 309 09:01.5 11
Stepanović Milutin 1957 Sibnica, rekovac 211 10:31.1 12
Samardžić Jovan 1960 AK Olimp Beograd 221 10:50.2 13
Milošević Rade Beograd 150 13:09.5 14
Andrić Miloje 1932 AK Veteran Beograd 208 13:09.5 15
Trnavac Veljko 1938 AK Takovo 1418 15:22.7 16
Marinković Peđa Gerontološki centar 180 16:53.2 17
Dragić Milan Gerontološki centar 172 17:35.0 18
Filipović Radovan Gerontološki centar 181 17:50.2 19
Marinković Đorđe Gerontološki centar 179 17:53.1 20
Džankić Vilson 1935 2. klub Mihailo Stupar 207 18:06.5 21
Lazarević Branko 2010 Beograd 1420 19:27.0 22
Maksimović Dionisije Gerontološki centar 185 19:51.0 23
Ljubić Milan Gerontološki centar 187 23:41.5 24
Munišić Vaso 1923 Gerontološki centar 215 25:58.7 25
Jovičić Vlada Beograd 184 29:14.7 26
Mate Željko Gerontološki centar 167 29:32.8 27
Timotijević Dejan 1964 AK Veteran Beograd 213 28



Savović Rajko 1934 Beograd 1411 29
Čančarević Branislav Gerontološki centar 175 30
Kovačević Milutin Gerontološki centar 186 31

Žene
Krtenić Kristina 2004 AK Partizan 1409 06:54.3 1
Ilić Tamara 1998 OAK Beograd 212 07:15.9 2
Košević Jelena 2000 OAK Beograd 203 08:17.9 3
Maksimović Tamara 1999 OAK Beograd 202 08:23.9 4
Milenković Katarina 2005 AK Surčin 206 09:01.2 5
Dimković Marija 2003 Pančevo 201 10:27.8 6
Mešić Mina 2004 Beograd 1406 10:27.8 7
Golić Stevka 1989 Maraton klub 1893 Bgd 230 10:49.3 8
Ilić Mirjana 1963 OAK Beograd 232 10:49.3 9
Zmijanac Biljana 1956 BRC Beograd 240 12:48.0 10
Ambnaković Milica 2005 Beograd 1419 14:20.9 11
Samardžić Maša 2006 Beograd 234 14:55.2 12
Žeželj Aleksandra 2006 AK Partizan 316 14:55.2 13
Leskovac Zorica Gerontološki centar 153 15:16.4 14
Nikolić Milena Gerontološki centar 158 15:41.9 15
Arsenović Ema 2007 Beograd 1407 15:54.5 16
Višković Mila Gerontološki centar 152 16:00.1 17
Kovačev Marija Gerontološki centar 155 16:36.1 18
Joka Nina Gerontološki centar 173 16:59.1 19
Dimitrijević Jovanka Gerontološki centar 178 17:04.2 20
Branković marija Gerontološki centar 165 17:30.9 21
Vuković Gordana Gerontološki centar 159 18:17.5 22
Pajić Zagorka Gerontološki centar 183 18:43.0 23
Amšler Nada Gerontološki centar 160 19:20.7 24
Milićević Stana Gerontološki centar 176 19:20.7 25
Gunjević Vera Gerontološki centar 177 19:31.2 26
Davidović Dara Gerontološki centar 168 19:31.2 27
Tomić Marija Gerontološki centar 174 22:07.1 28
Marinković Danica Gerontološki centar 157 22:39.5 29
Nikolić Zdenka Gerontološki centar 170 22:39.5 30
Miladinović Sonja Gerontološki centar 182 22:39.5 31
Kićanović Radmila 1937 Beograd 1413 23:41.5 32
Nikolić Nadežda Gerontološki centar 169 23:41.5 33
Šošić Spomenka 1926 Beograd 1414 27:51.4 34
Mabić Vesna 1955 Gerontološki centar 1415 27:51.4 35
Zajić Milena Gerontološki centar 164 29:18.9 36
Vukmirović Milanko Gerontološki centar 166 29:32.8 37
Milović Delfina 1948 Gerontološki centar 1417 27:51.4 38
Jovanović Slobodanka Gerontološki centar 163 33:23.4 39
Pejčić Dragana 1965 Beograd 214 40
Radosavljević Mirjana 1986 OAK Beograd 223 41
Grgurević Marta 1954 Beograd 304 42
Rakitovac Biserka Gerontološki centar 151 43
Milenković Ljubica Gerontološki centar 154 44
Petrović Ljiljana Gerontološki centar 156 45
Tatić Radmila Gerontološki centar 161 46
Đurović Mirjana Gerontološki centar 162 47
Stanić Anđelija Gerontološki centar 171 48



Broj učesnika Trka zadovoljstva 2 km
Seniori 112 Muški 31
Seniorke 33 Žene 48
Studenti 3 Ukupno 79
Studentkinje 4
M40 23
M45 23
M50 7
M55 16
M60 7
M65 10
M70 4
M75+ 1
Ž40 7
Ž45 5
Ž50 2
Ž60 1
Ukupno polumaraton 258
Završilo trku 250

Obrada: N. Todorović  nedeljko52@yahoo.com


